YTBEPXKJIAIO
/

CorracoBaHo;,
3amecTuTensPykosoauTens

OTUYET O BBINOJHEHUUA MYHUIIMITAJBHOI'O 3AJAHUSA Nel

Ha 2024 rOZA ¥ MaHoBbIf mepuon 2025 w2026 romos Koapt
®opma o OKYT 0506001
Jarta Hauana geucraus
JlaTa okOHYaHHUs AeHCTBHA <2>
Kon
no CroasoMy peectpy |1650090170165001001
no OKB3JT
HauMmenoBaHHEe MyHHLMITANLHOTO YUPEKACHHS My JIBHOE ABTOHOMHOE yUpeXcIeHHe JOIOJIHUTENBHOro obpasosanus roposa Habepexusie Yenns "Croprusras mkona "Otiox” 85.41

Bugst JEATENIBHOCTH MYHUIIUNTAJIBHOTO YUYPEXKACHHA JAEATENbHOCTD B obnact cnoprta

Bup MyHHIMIANBEHOTO yUPEKACHHS ABTOHOMHOE




YACTb 1. CBeneHust 06 oka:

PASOEN 1

1. HaumeHoBaHne MyHMUMNanbHoii ycnyrn CnopTvBHas NOAroToBKa Mo HEONMMMUACKMM BUAaM criopTa

ycnyrax

2. Kateropuu notpebuteneit MyHuLMnanbHo ycnyri Ddusnyeckne nuua

3. CBefieHnsi 0 (haKTMYECKOM AOCTUXKEHUM NokasaTenen, XapakTepuayioLynx oGbem U(Um) Ka4yecTBO MyHULMNANLHOM YCryri

3.1. CefieHna 0 haKTMYECKOM [OCTVXKEHUN NoKasaTereil, XapakTepuayloLnx Ka4ecTBO MyHUUMNanLHOI yenyru:

Koa no
obLepoccuiickomy
6a30BOMY NEPEYHIO
WNN peruoHasnsHomy

nepeyHio

BB28

MokasaTens, xapakTepusyrowmin
ycnoBewus (popMbl) okazaHus
MyHALMNAnbHOWN ycnyrm

MokaszaTenk, xapakTepusyowmin
YHUKanbHbIA HoMep y W ycnym
peecTpoBoil 3anMcu

MokaszaTenkb kayecTBa MyHMUMNANbHOMN ycnyrm

HauMeHoBaHue nokasartens

3Ha4YeHue
nokasatens 1 nokasarens 2 nokasatens 3 nokasatens 1 nokasarvens 2

y

y B
MyHUUUNANbHOM
3aiaHuK Ha rog

HauMeHoBaHne

koA no
OKEU

y

3apaHum Ha
OTyeTHYlo AaTy

Ha
OTYeTHyIO AaTy

Aonyctumoe
(Bo3MOXHOE)

OTKNOHeHue,

npes!

bllwatoulee

Aonyctumoe

o

(

OTKNOHeHne

npuyvHa
OTKINOHEeHUs OT
nnava

1 2 3 4 5 6

7

8

9

11

14

9319000.99.0.6B28A55000 3Tan HavanbHoM

NoAroToBKU

WaxmaTb

[lonsi nuu, NpoLLEALINX CrIOPTUBHYIO
NOAroTOBKY Ha aTane HadyanbHo
NOATOTOBKM M 3a4MUCTIEHHbIX Ha
TPEHWPOBOYHLIN 3Tan (3Tan CopTUBHO
cneuvanusaumn)

NPOLEHTOB

npoLeHToB

45,00

0,00

81,00

0,00

0,00

Hons 060cHOBaHHbIX xanob nonyyartenei
rocyaapCTBEHHOW yCnyri, poauteneit
(3aKOHHbIX NpeacTaBuUTEnen)

npoueHToB

npoueHToB

0,00

0,00

0,00

0,00

JHons nony4ateneii rocyaapcTBEHHON
ycnyru, poauTeneit (3aKoHHbIX
npeacTasuTenen), yaosneTBoOpeHHbIX
Ka4YeCTBOM U [JOCTYMHOCTLIO
rocynapcTBeHHo yenyri

NPOLIEHTOB

NPOLIEHTOB

90,00

0,00

100,00

0,00

0,00

Hanuune cnyyaes HapyweHus
6€30MaCHOCTI XM3HEAEATENLHOCTN

EouHuy

EnvHuy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Konnuectso nonyyateneii
rocynapCcTBEHHOM YCMyr, NPUHUMAIOLLINX
y4acTue B KOHKypcax, pecTuansx,
CMOTpaX, BbICTaBKaXx, KOH(hepeHLNsIX,
COPEBHOBAHMSIX U UHbIX NOAOGHBIX
MeponpusTUsX B oGLIeM KonnyecTse
nony4atenen rocynapcTBeHHoN ycryru, B
CyMMe 0 FOPO/ICKIM, PErUOHanbHbIM,
denepanbHbIM, MEXyHapOAHLIM
MeponpusTsamM

NPOLIEHTOB

NpOLIeHTOB

30,00

0,00

30,00

0,00

0,00

BbinonHeHue y4e6HbIX NnporpamMm

NPOLIEHTOB

NpoLeHToB

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

CoxpaHHOCTb KOHTUHreHTa

NPOLIEHTOB

NpOLIEeHTOB

90,00

0,00

90,00

0,00

0,00

OTHoOLWEHWe (haKTUYECKOii HanoNHAEMOCTH
rpynn K HOpMaTUBHON

NpoueHToB

npoueHToB

90,00

0,00

60,00

0,00

30,000

oTCyTCTBUE NN,
NPOXOAALLMX
CNOPTUBHYIO
NOAroTOBKY Mo
YyBaXUTeNbHON
npuinHe
(6oneaHu)




3.2. CsepfeHus 0 hakTN4eCcKOM AOCTVKEHNN NokasaTenen, xapakTepuayowmnx 06bem MyHNLMNanbHo ycnyru:

YHUKanbHbIA HoMep

Mokasatens,

MYHULMNAnLHON ycnyr

MokasaTtens, xapakTepu3syowmnin
ycnoBus (opMbl) okasaHus

MokasaTtenb 06'bema MyHULMNANbLHOW yCnyrn

yTBEpPXAEHO B

OTKNOHeHue,

Cpeaxuin

M MyHULMNanbHoOW ycnyrn y B wa| Aonycmumoe npesBbiwaiolee npuinHa pasmep nnatbl
peecTpoBou 3anucu HauMeHOBaHMe nokasaTens MyHMLMNANEHOM ’ ( y oT oT| (uema, Tapudp)
3apaHum Ha OTueTHylo AaTy d
3aaHnm Ha rog OTKNOHeHue (Bo3MOXHOE) nnawa
OTueTHylo Aaty
OTKNOHeHue
HauMeHoBaHue ‘oA no
nokasartens 1 nokasarvens 2 nokasarens 3 nokasarvens 1 nokasartens 2 OKEW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B28Ar55000 | LaxmaTb! BTan HayanbHon Yueno nuu, Npolueawmnx CniopTUBHYIO NOAroTOBKY [ YenoBek Yenosek 195,00 0,00(169,00 0,00 26,000 otcyTcrue nuu, (0,00
noAroTOBKM Ha aTanax CnopTUBHOI NOAFOTOBKMA MPOXOAALLNX
CNOPTUBHYIO
noAroToBky No
YBaXUTENbHOM
npuinHe

(GonesHu)




YACTb 1. CBeaeHus o6 oka y ycnyrax
PA3OEN 2
1. HanmeHoBaH1e MyHULMNANBHOM YCryrn CnopTuBHas NOATOTOBKA MO HEONUMMMIACKMM BiAaM criopTa
Koa no
obLepoccuiickomy
2. KaTeropum notpebuTeneit MyHuLMnansHoi ycnyru dusnveckme nmua Gazosomy nepevHio BB28
WNN peruoHasnsHomy
nepeyHio
3. CBefieHnsi 0 (haKTMYECKOM AOCTUXKEHUM NokasaTenen, XapakTepuayioLynx oGbem U(Um) Ka4yecTBO MyHULMNANLHOM YCryri
3.1. CBeaeHust 0 (haKTUYECKOM [OCTVKEHWUM MoKasaTeneil, XapakTepuaylioLinx KauecTBO MyHULMNAmbHON yCryru:
MokasaTenk KayecTBa MyHULMNaNLHOW ycnymm
Mokasarens, xapakTepuaylowwii MokasaTens, xapakTepusyrowmin
YHAKARLHbI HOMep v i yenym ycnosus (qmpmuz okasaHus y B OTknoHeHue,
v MyHALMNAnLHOM yenymm p y B wa Aonyctumoe npesbiwarolee npuunHa
peecTpoBou sanucu HauMMeHOBaHMe nokasatens MyHULMNaNbEHOM 7 (B03MOXHOE) nponyctumoe OTKNOHEHUs OT
3apaHuu Ha roa 3anasum va OTieTHYIO AATY o ( nnava
OTHeTHyI0 AaTy
3HaueHne koA no OTKNOHeHue
HanMeHoBaHue
nokasatens 1 nokasarens 2 nokasatens 3 nokasatens 1 nokasarvens 2 OKEMN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
9319000.99.0.6B28Ar56000 |LaxmaTs! TpeHNPOBOYHbII Jons nuu, NpoLueaLwnx CopTUBHYO NPOLEHTOB npoueHToB | 7,00 0,00 0,00 0,00 7,000 oTCyTCTBME MWL,
aTan (aran NO/IFOTOBKY Ha TPEHMPOBOYHOM aTane NPOXOAALLMX
CMOpTUBHO (3Tan cnopTUBHO crieuman1aaunm) u CNOPTUBHYIO
cneuvanuaaum) 3a4MCNIEHHBIX Ha aTan NoAroTOBKY N0
COBEPLLEHCTBOBAHMS CIOPTUBHOTO YBaXUTENBHOM
macTepcTea npuunHe
(6oneaHu)
JHons o6ocHOBaHHbIX Xano6 nonyyatenei |NpoLeHToB npouexToB (0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyaapcTBEHHON YCryru, poauTenen
| (3aKoHHbIX NpeacTaBuTeneit)
Hona nony4atenei rocynapcTeeHHoOR npoLeHToB npoueHxTos (90,00 0,00 100,00 0,00 0,00
yenyri, povTenei (3aKoHHbIX
npefcTasuTenen), yaosneTBopeHHbIX
Ka4YeCTBOM U [JOCTYMHOCTLIO
rocynapcTBeHHo yenyrin
Hanuuune cnydaes HapyweHus EaunHuy EnvHuy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6€30MaCHOCTI XU3HEAEATENLHOCTN
Konnuectso nonyyateneii NPOLIEHTOB npoueHToBs (90,00 0,00 90,00 0,00 0,00
rOCyAapCTBEHHOM YCyry, NMPUHUMAIOLLINX
yyacTue B KOHKypcax, (hectuBarnsx,
CMOTpaX, BbICTaBKaX, KOH(EePeHLNsIX,
COPEBHOBAHMNSIX U UHBIX NOAOGHbIX
MeponpusTUsX B 0GLLIEM KONNYecTBe
nony4atenei rocynapcTBeHHoN ycnyru, B
CyMMe 0 FOPOACKIM, PErUOHANbHbIM,
desiepansHIM, MEXAYHaPOAHBIM
MeponpusTUsamM
BbinonHeHue y4e6HbIX nporpamMm NpOLEHTOB npoueHToB | 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
CoXpaHHOCTb KOHTUHreHTa npoLeHToB npouexTos | 90,00 0,00 81,00 0,00 9,000 OTCyTCTBME NUL,
NPOXOAALLMX
CMOpTUBHYIO
NoAroToBKY No
YBaXUTENbHO
npuunHe
(6onesHu)
OTHoLeHMe (haKkTU4ECKOiA HAaNOMHAEMOCTU| NPOLIEHTOB npoueHTos (90,00 0,00 112,00 0,00 0,00
rpynn K HopMaTMBHON




3.2. CsepfeHus 0 hakTN4eCcKOM AOCTVKEHNN NokasaTenen, xapakTepuayowmnx 06bem MyHNLMNanbHo ycnyru:

YHUKanbHbIA HoMep

Mokasatens,

MYHULMNAnLHON ycnyr

MokasaTtens, xapakTepu3syowmnin
ycnoBus (opMbl) okasaHus

MokasaTtenb 06bema MyHULMNaNbLHOW ycnyrm

yTBEpPXAEHO B

OTKNOHeHue,

Cpeaxuin

M MyHULMNanbHoOW ycnyrn y B wa| Aonycmumoe npesBbiwaiolee npuinHa pasmep nnatbl
peecTpoBou 3anucu HauMeHOBaHMe nokasaTens MyHMLMNANEHOM ’ ( y oT oT| (uema, Tapudp)
3apaHum Ha OTueTHylo AaTy d
3aaHnm Ha rog OTKNOHeHue (Bo3MOXHOE) nnawa
OTueTHylo Aaty
OTKNOHeHue
HauMeHoBaHue ‘oA no
nokasartens 1 nokasarvens 2 nokasarens 3 nokasarvens 1 nokasartens 2 OKEW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9319000.99.0.6B28Ar56000 | LaxmaTb! TpeHNpPOBOYHbIN Yueno nuu, Npolueawmnx CniopTUBHYIO NOAroTOBKY [ YenoBek Yenosek 140,00 0,00(146,00 0,00 0,000 0,00
atan (atan Ha aTanax CnopTUBHOI NOAFOTOBKMA
CMOPTUBHOI

cneunanusaummn)




YACTb 2. CBeaieHus O BbINOMHAEMbIX paboTax

PASLEN 1
1. HanumeHoBaHue paboTel OpraHu3auns 1 NpoBezieHMe CIOPTVIBHO-0330POBUTENLHON PaBOTLI MO Pa3BUTHI0 HM3NHECKO KYNbTYPbI M CNOPTa CPEAN PA3NNYHbIX rpynn HaceneHus
Kop no
7] MY
o 6a3oBoMy nepeyHio ®C39
2. Kateropum notpebuteneit paGoTb! dusmyeckoe NMLO Y nep
VN pervoHasnbHoMy
nepeyHio
3. CefeHus 0 hakTU4ecKoM JOCTKEHUM NoKa3aTenei, XapakTepuayoLmx o6bem u(unu) ka4ecteo paboTs!
3.1. CBepeHusi 0 haKkTU4ECKOM [OCTMXEHUM MoKasaTenew, xapakTepusylolux ka4ecTBo paboTbl:
MokasaTens kayecTBa pa6oThl
Moka3aTtenb, xapakrepu3yrowmn
N Moka3atens, wui a60Th! b ) OTkNoHeHue,
YHUKanbHbI HoMep LA P 7 ( y B y B
- pa6oTbl P y va y p P!
peecTpoBOU 3anucu HauMeHOBaHWe nokasaTens MYyHALUMNAnNbLHOM [{ ) Aony oT ot
3ajaHnn Ha oT4eTHylo AaTy
3apaHum Ha rog ot ( nnaHa
OTHeTHyto AaTy
OTKNOHeH1e
HauMeHoBaHue oA no
nokasatens 1 nokasatens 2 nokasatens 3 nokasatens 1 2 OKEM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




3.2. CseneHusi 0 (hakTMHECKOM AOCTUKEHIM NoKasaTenen, xapakTepuayiowmx o6bem paboTsi:

Mokazatens o6bema pa6oTsbl
Moka3aTenk, xapakTepu3yowmi
. MokasaTens, xapakrep " co, pa6oTbl| ycnoeus (hopMbl) BbINONHEHUs OTKIOHeHue,
YHMKanLHblih Homep i pa6oTbI eAVMHMLa M3MepeHns yTBepXAeHO B YTBEPKAGHO :M wa| AoMycTAMOE | np p
peecTpoBou sanmcu HauMeHOBaHWe nokasaTens MyHULMNaNbHOM 7 (BO3MOXHOE) | AonycTUmoe OTKNOHEeHUs OT
3agaHumn Ha OTYeTHy!0 AaTy! .
3anaHum Ha rog o ( ) nnaxa
OTUeTHY!O ATy OTKNOHeHNe
HauMeHoBaHue Koa o
nokasartens 1 nokasarens 2 nokasartens 3 nokasartens 1 nokasarens 2 OKEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14 15
920000P.16.1.9C39AA43000 KonuuectBo 3aHuMmatoLmxcs Yenosek Yenosek 75,00 0,00 95.00 0,00 0,000
KonnyectBo npuBneyeHHbIX Ny Yenosek Yenosek 75,00 0,00 95.00 0,00 0,000
KonuuecTtBo nocelyeHuin Eovnny Eovnny 288,00 0,00 288,00 0,00 0,000




Created with a trial version of Syncfusion Essential XIslO



