Согласовано: Заместитель Руководителя

# ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

**УТВЕРЖДАЮ** 

Руководитель Исполнительного комитета города Набере кний Молны

Ф.Ш. Салахов

Форма по ОКУД

Дата начала действия Дата окончания действия <2>

по Сводному реестру

по ОКВЭД

85.41

1650090170165001001

Коды 0506001

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Набережные Челны "Спортивная школа "Этюд" Наименование муниципального учреждения деятельность в области спорта Виды деятельности муниципального учреждения Вид муниципального учреждения Автономное

## ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

1. Наименование муниципальной услуги	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта	Г	
		Код по бщероссийскому	
2. Категории потребителей муниципальной услу	и Физические лица ба	азовому перечню	БВ28
	ил	пи региональному перечню	
		L	

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги

РАЗДЕЛ

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

									Показатель качеств	а муниципальной у	слуги			
Уникальный номер реестровой записи		затель, характеризу ание муниципально		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	единица изме	ерения	утверждено в муниципальном задании на год	задании на	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана
	значение показателя 1	значение показателя 2	значение показателя 3	значение показателя 1	значение показателя 2		наименование	код по ОКЕИ		отчетную дату			отклонение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
931900O.99.0.БB28AГ55000	Шахматы			Этап начальной подготовки		Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)	процентов	процентов	45,00	0,00	81,00	0,00	0,00	
						Доля обоснованных жалоб получателей государственной услуги, родителей (законных представителей)	процентов	процентов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Доля получателей государственной услуги, родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством и доступностью государственной услуги	процентов	процентов	90,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
						Наличие случаев нарушения безопасности жизнедеятельности	Единиц	Единиц	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Количество получателей государственной услуги, принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях, соревнованиях и иных подобных мероприятиях в общем количестве получателей государственной услуги, в сумме по городским, региональным, федеральным, международным мероприятиям	процентов	процентов	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	
						Выполнение учебных программ	процентов	процентов	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
			1		1	Сохранность контингента	процентов	процентов	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	
						Отношение фактической наполняемости групп к нормативной	процентов	процентов	90,00	0,00	60,00	0,00		отсутствие лиц, проходящих спортивную подготовку по уважительной причине (болезни)

#### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

					-			Показа	атель объема муниц	ципальной услуги					
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			условия (фо	рактеризующий рмы) оказания ьной услуги	наименование показателя	единица измерения		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана	Средний размер платы (цена, тариф)
	значение показателя 1	значение показателя 2	значение показателя 3	значение показателя 1	значение показателя 2		наименование	код по ОКЕИ	1	, and the same of			отклонение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
9319000.99.0.БB28AF55000	Шахматы			Этап начальной подготовки		Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки	Человек	Человек	195,00	0,00	169,00	0,00	26,000	отсутствие лиц, проходящих спортивную подготовку по уважительной причине (болезни)	0,00

## ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

1. Наименование муниципальной услуги	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта	ſ	
		Код по общероссийскому	
2. Категории потребителей муниципальной услу	и Физические лица	базовому перечню	БВ28
		или региональному перечню	
		L	

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги

РАЗДЕЛ

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

									Показатель качеств	а муниципальной у	слуги	•		-
Уникальный номер реестровой записи		ватель, характеризу ание муниципально		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	единица изме	ерения	утверждено в муниципальном задании на год	задании на	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана
	значение показателя 1	значение показателя 2	значение показателя 3	значение показателя 1	значение показателя 2		наименование	код по ОКЕИ		отчетную дату			отклонение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
931900O.99.0.6B28AF56000	Шахматы			Тренировочный этап (этап спортивной специализации)		Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства	процентов	процентов	7,00	0,00	0,00	0,00	7,000	отсутствие лиц, проходящих спортивную подготовку по уважительной причине (болезни)
						Доля обоснованных жалоб получателей государственной услуги, родителей (законных представителей)	процентов	процентов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	(concern)
						Доля получателей государственной услуги, родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством и доступностью государственной услуги	процентов	процентов	90,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
						Наличие случаев нарушения безопасности жизнедеятельности	Единиц	Единиц	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Количество получателей государственной услуги, принимающих участие в конкурсах, фестивалях, смотрах, выставках, конференциях, соревнованиях и иных подобных мероприятиях в общем количестве получателей государственной услуги, в сумме по городсхим, региональным, федеральным, международным мероприятиям	процентов	процентов	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	
						Выполнение учебных программ	процентов	процентов	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	
						Сохранность контингента	процентов	процентов		0,00	81,00	0,00	9,000	отсутствие лиц, проходящих спортивную подготовку по уважительной причине (болезни)
						Отношение фактической наполняемости групп к нормативной	процентов	процентов	90,00	0,00	112,00	0,00	0,00	

#### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

					-	Показатель объема муниципальной услуги									
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	единица измерения		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана	Средний размер платы (цена, тариф)
	значение	значение	значение	значение	значение		наименование	код по					отклонение		
	показателя 1	показателя 2	показателя 3	показателя 1	показателя 2			ОКЕИ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
931900O.99.0.BB28AF56000	Шахматы			Тренировочный		Число лиц, прошедших спортивную подготовку	Человек	Человек	140,00	0,00	146,00	0,00	0,000		0,00
				этап (этап		на этапах спортивной подготовки									
				спортивной											
				специализации)											

#### ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

Наименование работы	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения	— Код по — общероссийскому	
Категории потребителей работы	Физическое лицо	базовому перечню — или региональному перечню	ФС39
		_	

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество работы

РАЗДЕЛ

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

							Показатель качества работы										
Уникальный н реестровой за	номер	Показатель, характеризующий содержание работы			условия (фор	арактеризующий мы) выполнения боты	наименование показателя	единица измерения		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана		
	I	значение показателя 1	значение показателя 2	значение показателя 3	значение показателя 1	значение показателя 2		наименование	код по ОКЕИ					. отклонение			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		

## 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

					,	Показатель объема работы										
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			условия (форм	рактеризующий иы) выполнения боты	наименование показателя	единица измерения		утверждено в муниципальном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	(BO3MOXHOE)	отклонение, превышающее допустимое (возможное)	причина отклонения от плана		
	значение	значение	значение	значение	значение		наименование	код по					отклонение			
	показателя 1	показателя 2	показателя 3	показателя 1	показателя 2			ОКЕИ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
920000P.16.1.ФC39AA43000						Количество занимающихся	Человек	Человек	75,00	0,00	95.00	0,00	0,000			
						Количество привлеченных лиц	Человек	Человек	75,00	0,00	95.00	0,00	0,000			
						Количество посещений	Единиц	Единиц	288,00	0,00	288,00	0,00	0,000			

Created with a trial version of Syncfusion Essential XIsIO